
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2024 m. gruodžio 9 d. Nr. 8 

Raudondvario dvaras (Pilies takas 1, Raudondvaris, Kauno rajonas) 

 

Registracija: 13.00–13.30 val.  

  

  13.30 val. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkė  

1. 13.32–13.50 val. Dėl 2025 m. darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno 

regionas“ veiklos plano patvirtinimo 

Pranešėjas – Laurynas Dilys, darbo grupės „Sveikatą 

stiprinantis Kauno regionas“ pirmininkas 

2. 13.50–14.05 val. Dėl Kolegijos partnerių grupės atstovų pranešimo 

Pranešėjas – Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių 

grupės atstovas 

3. 14.05–14.20 val. Dėl informacijos apie 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros 

plano įgyvendinimą pateikimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

4. 14.20–14.35 val. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos darbo 

reglamento pakeitimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

  Kiti klausimai 

  

  

 

Kolegijos pirmininko pavaduotojas                          Valerijus Makūnas        

 
 

 

 


